



ICE WER s.r.l.  
Via del Lavoro 62, -Z.I.-  
31016 Cordignano -TV-  
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938  
[www.icewer.com](http://www.icewer.com) e-mail: info@icewer.com

Edizione: 10000000000000000528

Data di stampa: 01.03.2021

**SCHEMA TECNICA**  
**A519180 TARTELLETTA DOLCE GF**  
**50x20 mm - 70 pezzi per scatola**  
**GLUTEN FREE**

Codice doganale: 1905907000



**DESCRIZIONE DEL PRODOTTO**

Tartelletta dolce senza glutine pronta per essere farcita.

**CARATTERISTICHE FISICO-DIMENSIONALI**

peso medio: circa 8.5 g (7,5 g – 10,0 g)  
diametro: circa 51 mm (48 mm – 53 mm)  
altezza: circa 20 mm (17 mm – 23 mm)

**INGREDIENTI**

Fecola di patate, grasso di **BURRO** (beta carotene) (**LATTE**) 24%, zucchero, amido di mais, amido di riso, **UOVA**, acqua, **ALBUME d'uovo** in polvere, destrosio, sale, zucchero caramellato, addensanti: E461 & E412, agenti lievitanti: E450 & E500, emulsionanti: E475 & 471, inulina

	%	Paese di provenienza
Fecola di patate	32	
Grasso di <b>BURRO</b> (colorante: E160)	24	Belgio
Zucchero	16	Belgio
Amido di mais	8	
Amido di riso	8	Francia
<b>UOVA</b>	3	Belgio
Acqua	2	Belgio, Francia, USA
<b>ALBUME</b> d'uovo in polvere	2	
Destrosio	2	
Amido di riso	1	
Sale	<1	Belgio
Zucchero caramellato, addensanti: E461, E412, agenti lievitanti: E450, E500, emulsionanti: E475, E471, inulina	<1	

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

Odore: dolce, con una nota di burro  
Consistenza: croccante, leggermente dura  
Gusto: dolce, con una nota di burro

**SHELF LIFE**

10 mesi dalla data di produzione

## MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo asciutto, areato e igienicamente sicuro.

Conservare a temperatura ambiente tra i +10°C e i +25°C.

## CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PARAMETRI	VALORI GUIDA
Carica batterica totale 30°C/g	1.000 /g
Enterobacteriaceae/g	10 /g
Muffe e Lieviti	100/g
Coliformi	100 /g
e.coli	0/g
Salmonella	0/25 g
Stafilococco aureo	20 /g

## VALORI NUTRIZIONALI per 100 g:

	per 100 g
Valori energetici	493 Kcal/ 2063 Kj
Totale carboidrati	61,18
Zuccheri	17,39
Grassi	26,22
Di cui saturi	17,43
Proteine	2,50
Fibre	1,28
Sale	1,12

## ALLERGENI

	Si	No	Possibili Tracce nella linea di produzione	Possibili tracce nel sito di produzione
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati		X		X
Crostacei e prodotti a base di crostacei		X		
Uova e prodotti a base di uova	X		X	X
Pesce e prodotti a base di pesce		X		
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X		
Soia e prodotti a base di soia		X		
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso)	X		X	X
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati		X		
Sedano e prodotti a base di sedano		X		
Senape e prodotti a base di senape		X		
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		X		
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2		X		
Lupino e prodotti a base di lupino		X		

Molluschi e prodotti a base di mollusco		X		
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati		X		

#### INFORMAZIONI DIETETICHE

Halal No  
 Kosher no  
 Celiaci si  
 Vegani no  
 Vegetariani si

#### OGM

L'azienda produttrice dichiara che le materie prime impiegate in produzione sono prive di OGM e non derivano da OGM.

#### IRRADIAZIONI

Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della direttiva CE 1992/, Direttiva CE 1999/3 e il D.lgs 94/01 e s.m.i.

---

#### GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice Wer srl garantisce che i materiali di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che le materie prime usate sono tutte di 1° scelta ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17.

(E' possibile richiedere il documento originale)

#### PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile)

Peso netto della confezione: 0,525 kg  
 Peso lordo della confezione: 0,726 kg  
 Peso lordo del cartone: 0,726 kg  
 Dimensioni: altezza 35 mm, larghezza 400 mm, profondità 300 mm  
 Codice EAN 13 confezione: 3528960007510  
 Codice EAN 13 cartone: 3528960007510  
 Codice EAN/UCC 128: n/d  
 Cartoni per strato: 8  
 Strati per pallet: 40  
 Cartoni per pallet: 320  
 Dimensioni pallet: 80x120 cm  
 Shelf life: 10 mesi

Prodotto in Francia, nello stabilimento di ZI de la rouge Porte, Avenue de Menin, F-59250 Halluin.